Arsregnskap for

MYKINGVEGEN
988612006

Regnskapsar
01.01.2023 - 31.12.2023

BankID Signing

Nils Einar Gudbrandsplass
2024-04-05

BankID Signing

Stein Bjarne Eikeland
2024-04-05

BankID Signing

Tore Espeseth
2024-04-05

BankID Signing
Andre Hava
2024-04-05

BankID Signing
Eyvind Gudbrandsrud
2024-04-06



MYKINGVEGEN
988 612 006

Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

L@nnskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler og immaterielle
eiendeler

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader
Netto finans

Resultat for skattekostnad
Arsresultat
Overfaringer

Annen egenkapital
Sum overferinger

Note 2023
1531 443

1531 443

-87 042

-1 650

-1287 019
-1 375711

155 732
564

474
1038

0
0

1038
156 770

156 770

156 770
156 770

2022
1231 952
1231 952

-82 297
-2 063

-1 908 406
-1 992 767

-760 815
196

0
196

-37

-37

159

-760 656

-760 656

-760 656
-760 656



MYKINGVEGEN
988 612 006

Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Maskiner og anlegg
Sum varige driftsmidler

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note 31.12.2023

6 602
6 602

6 602

89 920
3 363
93 283

540 383

540 383

633 666

640 268

31.12.2022

8 252
8 252

8 252

0
21168
21168

225 322
225 322
246 491

254743



MYKINGVEGEN
988 612 006

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Nesbyen, 04.04.2024

Andre Hgva
styrets leder

Nils Einar Gudbrandsplass
styremedlem

Note

Eyvind Gudbrandsrud
styremedlem

Tore Espeseth
styremedlem

31.12.2023

267 753
267 753

267 753

332 899
0
39617
372 516

372 516

640 269

Stein Bjarne Eikeland
styremedlem

31.12.2022

110 983
110 983

110 983

113 150
1877
28 733
143 760

143 760

254743



	 
	Resultatregnskap

	 
	Balanse
	EIENDELER
	
	
	


	 
	Balanse
	EGENKAPITAL OG GJELD
	
	
	



		2024-04-05T07:22:54+0000
	Nils Einar Gudbrandsplass 


		2024-04-05T07:23:18+0000
	Not specified


		2024-04-05T08:18:30+0000
	Stein Bjarne Eikeland


		2024-04-05T08:19:10+0000
	Not specified


		2024-04-05T10:49:51+0000
	Tore Espeseth


		2024-04-05T10:50:52+0000
	Not specified


		2024-04-05T12:26:03+0000
	Andre Høva 


		2024-04-05T12:26:47+0000
	Not specified


		2024-04-06T05:38:47+0000
	Eyvind Gudbrandsrud


		2024-04-06T05:39:25+0000
	Not specified




